® Prefeitura do
l)apartamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SI' - CEP 13910-027

Fode:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786
www .l ici tac oes .tabu ati!!114:s2:9911:bt

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATóRIO N' 138/ 2019
PP - PREGÃO PRESENCIAL N' 80/ 2019

Mana Emília Peçanha de Oliveira Silvo, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame
licitatório PP - PREGÃO PRESENCIAL N' 80/ 2019, tendo por objeto a Contratação

de empresa para realização de até 305 exames de audiometria ocupacpnal
(periódicos e admissionais)' direcionados aos servidores desta Prefeitura., em favor
da licitante a seguir com seu respectivo item, valor unitário e total:

Nome: COUTINHO & MARIUZZO S/S LTDA - CNPJ: l0.568.110/0001-08

Jaguariúna-SP,14 dejunho de 2019

?

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva

Secretária de Gabinete

Página l de l